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Zestaw z piersiéowkg COWBOY

srebrny
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Opis produktu

Zestaw z piersiowka COWBOY, srebrny

35,23 zt
28,64 zt
B0304344
IN21696
NEOIN

Zestaw z piersidwka COWBOY sktada sie z piersiéwki (ok. 150 ml pojemnosci), lejka i 2 kieliszkéw, zapakowane w pudetko.

Dane techniczne:

Wymiary: 9 x 10 x 2 cm

Materiat: Stal nierdzewna

Waga produktu: 0.24kg

Kolor produktu: srebrny

Metody znakowania: Druk bezposredni, Grawer laserowy, Tampodruk

Pole znakowania: Druk bezposredni:80x40mm,Druk bezposredni:80x90mm,Grawer laserowy:do 12cm2,Grawer laserowy:do

5cm2, Tampodruk:45x45mm
llo$¢ w kartonie: 40

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Srebrny
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